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Жоғары беріктікке ие кәсіби матты қорғаныш полиуретанды лак.
Тозуға төзімділікке жоғары талап қойылатын объектілерде қолдануға 
арналған, едендерді, санитарлық тораптарды және ылғалды 
аймақтарды қорғауға арналған. Ең жоғары қорғаныс қажет болатын 
кез келген декоративті жабындарға жағылады.

ЛАК 
ДВУХКОМПОНЕНТНЫЙ 
СУПЕРФИНИШ

Жағу кезіндегі ауа және негіз температурасы:
Ең төменгі температура +10ºС
Ең жоғары температура +30ºС
Ауаның салыстырмалы ылғалдылығы максимум 80%.

Акрил негізіндегі бояулар мен декоративті сылақтар лак жағар алдында 
толық құрғап, беріктік жинауы тиіс. Лакты 7-10 күннен ерте жағу ұсынылмайды.

Жабын бетінде қабаттану, ластану және шаң жоқ екеніне көз жеткізу керек. 
Бар болған жағдайда мұқият тазалау қажет.

А компонентін төмен айналымды миксермен (500 айн/мин дейін) 
араластырыңыз, қабырғаға жақын және түбіндегі қабатқа ерекше назар 
аударыңыз. А компонентіне Б компонентін қосып, 3-5 минут араластырыңыз.
Б компонентін айналып тұрған араластырғышқа жұқа ағынмен құйыңыз. 
Қажет болған жағдайда еріткіш қосуға болады.

А компоненті 10 бөлік 
+ Б компоненті 1 бөлік 
+ Еріткіш 0-ден 2 бөлікке дейін (1л : 100мл : 0-200мл)

БЕТТІ ДАЙЫНДАУ
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ҰСЫНЫСТАР

Материалды таза және құрғақ бетке бос орын қалдырмай, біркелкі қабатпен 
валик немесе табиғи қылқалам арқылы жағыңыз. Лак жағудың мақсаты — 
бүкіл бетте біркелкі қабат қалыптастыру. Лактағы еріткіш тез ұшып кететіндіктен, 
жағылғаннан кейін 10-15 минуттан соң қатайғанға дейін бетпен кез келген 
әрекет жасауға тыйым салынады.

СҮРТУ

Қалың қабатпен жақпау. Материалдың жиналып ағуына, 
толқындануына және жолақтардың пайда болуына жол бермеу.

МАҢЫЗДЫ: лак астындағы декоративті жабынның түсі тереңірек 
болуы мүмкін. Алдын ала сынақ бояуын жасау қажет. Лакпен 
жабылғаннан кейін бет жылтырлығы шамамен 7 бірлік болады.

МАТЕРИАЛ ЖАНҒЫШ. От көздерінен алыс сақтау қажет.
Жабық бөлмеде жұмыс кезінде жеткілікті желдету қамтамасыз етілуі тиіс, 
ашық отты пайдалануға және дәнекерлеу жұмыстарын жүргізуге болмайды.

Қорғаныс құралдарын (маска, респиратор) қолдану міндетті. Көзге немесе 
шырышты қабыққа тиген жағдайда дереу көп сумен жуу және дәрігерге 
қаралу қажет.

Тек ішкі жұмыстар үшін қолданылады.
Құралдар мен тара қолданылғаннан кейін утилизацияланады.

Бетті ұзақ қорғау үшін әр 2-4 жыл сайын лак қабатын қайта жаңарту, 
сондай-ақ сколдар мен зақымдалған жерлерді жабу ұсынылады.

Лак шығыны бір қабатта – 0.07-0.09 л/м²
Қабатаралық кебу +20ºС температурада 8-12 сағат

Қабырғаларға 2 қабат, едендерге 3 қабат жағу ұсынылады.
Жеңіл пайдалану үшін кебу уақыты 3-5 күн.
Толық пайдалану үшін кебу уақыты 7-9 күн.


